Ambrogio da Orerò, Roberto della pieve di Lavagna e

Rubaldo, canonico della cattedrale di Genova.

In Genova nella canonica di S. Lorenzo, nella camera

di detto maestro, fra terza e nona (N. )<)2, e. 6gv.J.
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CXXXVII. — 14 marzo — Oberto Pomario fa testa-

mento.

Ego obertus furnarius contemplatione ultime mee voluntatis rerum

mearum talem facio dispositionem in primis iudico et ordino prò

anima mea libras quinque lanuinorum quarum decenum iudico operi

ecclesie sancti laurencii et residuum volo quod distribuatur prò anima

mea in dispositione uxoris mee Aide et fratris sui na^arii Apud quam

ecclesiam sancti laurencii volos corpus meum sepelliri et volo et or-

dino quod predicta uxor mea Alda habeat omnia mea bona habita et

habenda solutis predictis libris quinque quas prò anima mea iudicavi

ad faciendum inde quicquid voluerit suique heredes et cui dederit

vel habere promiserit sine omni contraditione cuiuslibet persone et

confiteor quod symon filius naiadi de albario habet de bonis meis

libras quinque ianue Insuper casso et vacuo omnia testamenta seu

ultimas voluntates que vel quas quondam feci ista auteni volo quod

firma et rata in perpetuum perseveret et hec est mea ultima voluntas

que si non valet iure testamenti saltim volo quod vim alicuius codi-

cilli obtineat Testes iohannes calderarius Guillelmus de cogoleto et

marchesius taiator et Guillelmus pelliparius et ogerius de pelio Actum

ianue in domo in qua habitat dictus obertus fornarius millesimo du-

centesimo vicesimo secundo indictione nona die quatuordecimo marcii

Inter nonam et vesperum (N. ^gj, e. 6<)v,).

CXXXVIII. — 14 marzo — Adalasia, vedova di Oberto

Bruxedo, dona alcune terre in Rapallo.

Ego Adalaxia uxor quondam oberti bruxeti mera et pura et inre-

vocabili donatione inter vivos dono tibi luche filie mee terras infra-

scriptas quas habere videor in rapallo loco ubi dicitur castellum de

curia una quarum dicitur insula cui coheretab una parte terra molinarii

Ab alia parte terra iohannis pangani Item pratum de curia cui coheret

a duAbus partibus terra monasterii sancti fructuosii Ab alia terra

symonis scarsele Item cavum casuli de curia cui coheret superius via

publica inferius litus maris Ab una parte terra casini de casora Ab

alia parte terra molinarii Item canetum quod habere videor prò indi-
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viso com bonaventura uxore lacini quondam de piscino Item Canetum

quod est iuxta terram illam Castelli de curia quam tibi donavi et

quod habere videor prò indiviso com domina octa de domo merlata

et Com consortibus Item salexetum quod habere videor iuxta terram

Aide Guirardi scarselle et viridis de bonifaugelo Item teram quam

habere videor in valle iuxta terram lafranchi baralia et fratrum suo-

rum Item terram quam prò me tenet luxius in pertinenciis de terino

Item quantum tres homines laborare possunt con tribus falcibus fa-

ciendo pallos in capitemontis Item omnes alios exitus pertinentes illi

tere quam tibi donavi in dicto territorio castelli de curia ad haben-

dum tenendumetc Testes obertus bonifacius et alvernia etbaldoinus

de preono et ansaldus fìlius vasalli segeri quondam et Guillelmus

guertius calegarius Actuni ianue in domo in qua habitat dieta Ada-

laxia Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die

quatuordecimo marcii in sero (N. j^4, e. yo).

CXXXIX. — 15 marzo — Bordela, vedova di Martino

de Garibaldo, promette che per l'ottava di Pasqua darà ad

Ermegina, moglie di Rubaldo da Chiavari, lire tre di geno-

vini, in acconto di lire sei che Marchesio, calzolaio, figlio di

detta Bordela, ebbe in accomandita, come per atto del not.

Enrico de Serra. Testi Marchesio de Minuta, Bregundioy)-^-

nerins e Oberto Barberio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza (N. j^^, e. yoj.

CXL. — 15 marzo — I fratelli Bonsignore e Dolcetto

promettono di conservar indenne il giudice Pagano da Co-

gorno.

Nos bonus seior et dolcetus fratres una promitimus et conve-

nimus vobis domino pagano de cucurno ludici conservare idempnem

et extrahere Ab omni dampno et expensis quod vel quas passus fueris

vel expenderis occasione librarum trium ianuinorum quas confitemur

Ate accepisse occasione quarum Guillelmus muscula iudex conque-

ritur de nobis coram consule foritanorum occasione honorum que

1
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fuerunt quondam barundeti credendo in tuo verbo simplici sine iura-

mento Alioquin penam dupli de quanto fuerit contrafactum quotiens

contrafactum fuerit rato manente pacto tibi stipulanti promitimus prò

pena vero etc. Testes lohannes marbati^atus et trancredus Actum

lanue sub porticu ubi placitatur consul foritanorum Millesimo ducen-

tesimo vicesimo secundo indictione nona die quintodecimo marcii inter

vesperum et completorium (N. jg6, e. yov.).

CXLI-CXLII. — 15 marzo — Guglielmo da Rapallo, figlio

del qm. Idone Lodoro, cede a Gandolfo Gambaldo i diritti